
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 100/2016/2017 

 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu w postaci linii kredytowej  

 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 19 lit. a) Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego kredytu w postaci 

linii kredytowej do wysokości 5.000.000,00 zł oraz na ustanowienie zabezpieczenia spłaty 

tego kredytu na mieniu Uniwersytetu.  

 

 

 

§ 2 

 

Upoważnia się JM Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego do zawarcia umowy w 

postaci linii kredytowej, złożenia oświadczeń woli niezbędnych do ustanowienia  

zabezpieczeń spłaty linii kredytowej oraz wszelkich innych oświadczeń woli niezbędnych do 

uzyskania kredytu. 

 
 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../8/2016/2017  


